陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号:KlXY-61030⒈20251120-000002

征集人:宝鸡市政府采购中心

合同名称:宝鸡市人民政府房屋征收中心审计服务直接选定采购合同

合同编号:KlXYˉ宝鸡市-2025-HT024900

甲方:宝鸡市人民政府房屋征收中心

乙方:陕西众福信会计师事务所有限公司

合同金额(元 ):6852,98

人民币大写:陆仟捌佰伍拾贰元玖角捌分

经甲乙双方达成一致,根据 《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及 《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同,并共同遵守。

一、合同标的

二、服务内容及要求

承诺事项要求落实

三、合同的范围和条件

1、 本合同的范围和条件应与征集文件 (含框架协议)的规定相一致。

2、 履约时间:合同签订后14个 日历日内

3、 履约地点:陕西省宝鸡市金台区陕西省宝鸡市金台区行政中心6号楼A座

四、付款方式

1、 支付方式:银行转账
2、 货币单位:人民币

序号 明细项名称 数量 报价单价 折扣率 折扣后总价

△ 初级专业技术职称或同等专业水平 △4 400.o0元 36.00% 20△6.o0元

2 高级查芈技术职称或同等专
螈

△4
I、

`屯

959:72元
36。 oo% 4836.98元

合计 ￥人写(人民币):陆仟捌佰钅拾贰元玖rlJ捌分

合同总金额:6852■98元

一

陆仟捌佰伍拾贰元玖角捌分

在签订合同前,乙方应按照征集文件 《第三章 征集项目技术、服务、商务及其他要求》中所有

3、 结算方式:由 甲方与乙方双方商议确定

五、服务保证

1、 乙方提供服务时,服务要求应按不低于国家、省、市有关部门规定的质量标准执行。

2、 乙方承诺与拟投入人员均有劳动合同或聘用协议。

3、 乙方承诺拟投入人员工资不低于采购人所在地最低工资标准。

4、 乙方承诺工作人员按征集文件落实。

六、服务承诺

以征集文件 (包含框架协议 )、 响应文件、澄清表 (函 )和随服务的相关文件为准。